


Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 002/003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO , HOMOLOGAÇÃO E TERMO ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021.  
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação, cujo objeto é contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos, insumos e materiais hospitalares. A entrega e 

abertura das propostas serão no dia 01 de junho de 2021, às 09h00min (nove horas), O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 20 de maio de 2021, às 08h:00min. Maiores 
informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL). Angical/BA, 19 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro. 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021.  
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará licitação, cujo objeto é contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar. A entrega e abertura das 
propostas serão no dia 02 de junho de 2021, às 09h00min (nove horas), O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 21 de maio de 2021, às 08h:00min. Maiores informações e 
entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL). Angical/BA, 19 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 002/003/2021

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 
Telefax: (77)3623.2145 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

  Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa para prestação de 

serviços de coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração, 

incineração ou plasma dos resíduos e destino final ambientalmente adequada dos rejeitos visando atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Angical, mediante Processo de Licitação na 

modalidade Pregão Presencial nº PP 008/2021, ADJUDICO os objetos licitados à Empresa: RETEC 
TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, Inscrito no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, perfazendo um total de R$ 

40.500,00 (quarenta mil quinhentos reais), cuja forma e prazo de execução dos serviços estão descritos no 

Contrato, em como no Edital de Licitação e seus anexos.                    

Angical/BA, 20 de maio de 2021.Lindberg de Oliveira-Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO , HOMOLOGAÇÃO E TERMOADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Pça Emerson Barbosa, nº 01, Centro. CEP: 47.820-000. 
Telefax: (77)3623.2145 

 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2021 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
  O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na 

modalidade Pregão Presencial Nº PP 008/2021 referente à contratação de empresa para prestação de 

serviços de coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por autolavagem, descaracterização por 

trituração, incineração ou plasma dos resíduos e destino final ambientalmente adequada dos rejeitos visando 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. MODALIDADE: Pregão Presencial. OBJETO: 
contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, acondicionamento, tratamento por 

autolavagem, descaracterização por trituração, incineração ou plasma dos resíduos e destino final 

ambientalmente adequada dos rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

LICITANTE: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, Inscrito no CNPJ nº 
02.524.491/0001-03. LICITANTE VENCEDORA: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI, 
Inscrito no CNPJ nº 02.524.491/0001-03.  VALOR TOTAL:  R$ 40.500,00 (quarenta mil quinhentos 
reais). Angical/BA, 20 de maio de 2021. HOMOLOGO. Publique-se. Emerson Mariani Dias - Prefeito 

Municipal de Angical. 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO :054/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 075/2021, PREGAO PRESENCIAL  n° 008/2021                                          

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADO: RETEC TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI.   

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, acondicionamento, 

tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração, incineração ou plasma dos resíduos e 

destino final ambientalmente adequada dos rejeitos visando atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

VALOR: R$ 40.500,00 ( quarenta mil e quinhentos reais ) 
VIGÊNCIA: 09 meses 

Angical, 20 de maio de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia. 
  
 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 007/2021 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
  Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa para 
prestação de serviço/fornecimento de links dedicado de internet com matérias e equipamentos em regime 
de comodato, destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas, mediante 
Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº PP 007/2021, ADJUDICO os objetos licitados 
à Empresa: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR, Inscrito no CNPJ N°: 
18.997.327/0001-45 ME, perfazendo um total de R$ 53.600,00 (cinquenta e três mil e seiscentos reais), 
cuja forma e prazo de execução dos serviços estão descritos no Contrato, em como no Edital de Licitação 
e seus anexos. Angical/BA, 20 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 7

EXTRATODE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 007/2021 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
  O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na 
modalidade Pregão Presencial Nº PP 007/2021 referente à contratação de empresa para prestação de 
serviço/fornecimento de links dedicado de internet com matérias e equipamentos em regime de comodato, destinados a 

atender as necessidades de todas as unidades administrativas. MODALIDADE: Pregão Presencial. OBJETO: 
contratação de empresa para prestação de serviço/fornecimento de links dedicado de internet com matérias e 

equipamentos em regime de comodato, destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas. 
LICITANTE: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR, Inscrito no CNPJ nº 18.997.327/0001-45 
ME. LICITANTE VENCEDORA: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR, Inscrito no CNPJ nº 
18.997.327/0001-45 ME.  VALOR TOTAL:  R$ 53.600,00 (cinquenta e três mil e seiscentos reais). 
Angical/BA, 20 de maio de 2021. HOMOLOGO. Publique-se. Emerson Mariani Dias - Prefeito Municipal 
de Angical. 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato Administrativo: 057/2021 
PROCESSO DE administrativo Nº: 074/2021, pregão presencial n° 007/2021.                                                         

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CONTRATADA: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 
, CNPJ: 18.997.327/0001-45 ME  

VALOR: R$ 53.600,00 ( cinquenta e três mil e seiscentos reais ) 
VIGÊNCIA: 09  meses 
Angical, 20 de maio de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia. 
  
 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 9

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONVITE Nº 003/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 066/2021  

CONTRATO Nº 056/2021. 

 

DO OBJETO 

O presente instrumento se refere à Contratação de empresa especializada para o 

serviço/aquisição de tonner, recarga de cartucho/tonner, recarga de cartucho/tinta e 

manutenção de impressoras, para atender as necessidades das Unidades Administrativas do 

município de Angical/BA 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.  

CONTRATADO: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ – ME, inscrita no CNPJ nº 

11.087.188/0001-73. 

DO VALOR: O valor Total é de R$ 120.160,00 (cento e vinte mil cento e sessenta reais). 

DA BASE LEGAL: Art. 22,§ 3º da Lei 8.666/93.  

VIGÊNCIA:  31/12/2021.  

 

 

Angiacal/BA, 14 de maio de 2021.  

 

 

 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 10

EXTRATODE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021 

CONVITE Nº CC 003/2021 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa 

especializada para o serviço/aquisição de tonner, recarga de cartucho/tonner, recarga de cartucho/tinta e 

manutenção de impressoras, para atender as necessidades das Unidades Administrativas do município 

de Angical/BA,  mediante Processo de Licitação na modalidade Convite Nº CC 003/2021, 

ADJUDICO o objeto licitado a empresa: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ – ME, inscrita no 

CNPJ nº 11.087.188/0001-73, com o valor total de R$ 120.160,00 (cento e vinte mil cento e sessenta 

reais); cuja forma e prazo de execução do fornecimento estão descritos no Contrato, bem como no 

Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 14 de maio de 2021. Emerson Mariani Dias/Prefeito 

Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 11

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021 

                                                         CONVITE Nº CC 003/2021  

 

                                                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 
O Prefeito Municipal de Angical-BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na 

modalidade CONVITE Nº CC 003/2021, referente à Contratação de empresa especializada para o 

serviço/aquisição de tonner, recarga de cartucho/tonner, recarga de cartucho/tinta e manutenção de 

impressoras, para atender as necessidades das Unidades Administrativas do município de Angical/BA. 

MODALIDADE: Convite. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o serviço/aquisição 

de tonner, recarga de cartucho/tonner, recarga de cartucho/tinta e manutenção de impressoras, para 

atender as necessidades das Unidades Administrativas do município de Angical/BA.

LICITANTES: RICARDO DE OLIVEIRA DA CRUZ – ME, inscrita no CNPJ nº 

11.087.188/0001-73; ELETRO SYSTEM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 01.312.565/0001-77; OESTE DOS CARTUCHOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 14.722.071/0001-02; .LICITANTE VENCEDORA: RICARDO DE OLIVEIRA DA 

CRUZ – ME, inscrita no CNPJ nº 11.087.188/0001-73, com sede na Rua Princesa Isabel, 168. Centro, 

83, Barreirasr/BA, representado pelo seu Proprietário Sr. Ricardo de Oliveira da Cruz, portador do RG 

nº  1205735631 SSP/BA, inscrito no CPF nº 019.213.145-16. VALOR TOTAL: R$ 120.160,00 (cento 

e vinte mil cento e sessenta reais). Angical/BA, 14 de maio de 2021. HOMOLOGO. PUBLIQUE-SE. 

Emerson Mariani Dias/Prefeito Municipal. 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 12

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONVITE Nº 004/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 068/2021  

CONTRATO Nº 055/2021. 

 

DO OBJETO 

O presente instrumento se refere à Contratação de empresa especializada para aquisição/serviços 

gráficos, destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do município de Angical/BA  

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.  

 

CONTRATADO: ADILIO MACEDO DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº19.733.626/0001-35. 

DO VALOR: O valor Total é de R$ 139.025,00 (cento e trinta e nove mil e vinte e cinco reais). 

DA BASE LEGAL: Art. 22,§ 3º da Lei 8.666/93.  

VIGÊNCIA:  31/12/2021.  

 

 

Angiacal/BA, 14 de maio de 2021.  

 

 

 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 13

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021 

CONVITE Nº CC 004/2021 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa 

especializada para aquisição/serviços gráficos, destinados a atender as necessidades das diversas 

secretarias do município de Angical/BA, conforme quantitativos e especificações indicados no Termo 

de Referência., mediante Processo de Licitação na modalidade Convite Nº CC 004/2021, ADJUDICO 

o objeto licitado a empresa: ADILIO MACEDO DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº19.733.626/0001-

35, com o valor total de R$ 139.025,00 (cento e trinta e nove mil e vinte e cinco reais); cuja forma e 

prazo de execução do fornecimento estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e 

seus anexos. Angical/BA, 14 de maio de 2021. Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 14

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021 

                                                         CONVITE Nº CC 004/2021  

 

                                                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
 
 

O Prefeito Municipal de Angical-BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na 

modalidade CONVITE Nº CC 004/2021, referente à Contratação de empresa especializada para 

aquisição/serviços gráficos, destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do município 

de Angical/BA, conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência. 

MODALIDADE: Convite. OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição/serviços 

gráficos, destinados a atender as necessidades das diversas secretarias do município de Angical/BA, 

conforme quantitativos e especificações indicados no Termo de Referência. 

LICITANTES: ADILIO MACEDO DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº19.733.626/0001-35; CIBELE 

PEDROZA DE SOUZA ANDRADE GRÁFICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.651.678/0001-83  e FUJIGRAF INDUSTRIA GRÁFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

10.413.100/0001-01. LICITANTE VENCEDORA: ADILIO MACEDO DE SOUZA, inscrita no 

CNPJ nº19.733.626/0001-35, estabelecida na Rua Tiradentes, 430, Morada da Lua, Barreiras/BA, 

representada pelo seu Proprietário Sr. Adilio Macedo de Souza, Portador do RG nº 2031314793  

SSP/BA e CPF nº 296.622.018-07. VALOR TOTAL: R$ 139.025,00 (cento e trinta e nove mil e 

vinte e cinco reais). Angical/BA, 14 de maio de 2021. HOMOLOGO. Publique-se. Emerson Mariani 

Dias. Prefeito Municipal. 

 

Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 15

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 16

DECRETO

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 17

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 18

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 19

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 20

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 75 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 21

Certificação Digital: OWQUOCSB-B8ABN1YF-JMO2FXB6-T1PYEQPV
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 002/003/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO , HOMOLOGAÇÃO E TERMO ADJUDICAÇÃO 
	EXTRATO DE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
	EXTRATO DE CONTRATO ,HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

	DECRETO
	DECRETO


		2021-05-20T16:33:23-0300




